7.8 การสร้างภาพลักษณ์ผลการพัฒนาตามแนวทางพระราชดำริ  การจัดกิจกรรมเฉลิมพระเกียรติ 
การประชาสัมพันธ์และเผยแพร่ผลการดำเนินงานโครงการ และการจัดนิทรรศการที่เกี่ยวเนื่องกับโครงการฯ 

8. ระยะเวลาดำเนินการ  
 1 ตุลาคม 2568 - 30 กันยายน 2569 
9. งบประมาณ 
 รวมทั้งสิ้น 1,143,625 บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนสี่หมื่นสามพันหกร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน) ประกอบด้วย 

9.1 พ.ร.บ.งบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. 2568 จำนวน 937,625 บาท (เก้าแสนสามหมื่น           
เจ็ดพันหกร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน) 

9.2 เงินกองทุนการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ตามแผนการใช้จ่ายเงินกองทุนการปฏิรูปที่ดิน               
เพ่ือเกษตรกรรม พ.ศ. 2569 จำนวน 206,000 บาท (สองแสนหกพันบาทถ้วน) 

10. ตัวช้ีวัด 
 10.1 เชิงปริมาณ : เกษตรกรเป้าหมายได้รับการส่งเสริมตามแนวทางพระราชดำริ จำนวน 100 ราย 
 10.2 เชิงคุณภาพ : เกษตรกรเป้าหมายน้อมนำแนวพระราชดำริไปปฏิบัติและได้ผลจริง 
      ไม่น้อยกว่าร้อยละ 60 
 10.3 ผลสัมฤทธิ์ : ร้อยละ 60 ของเกษตรกรที่นำความรู้ไปใช้มีรายได้สุทธิครัวเรือนเกษตรเพ่ิมข้ึน